⁸⁾ *Hrochův Týnec, ves u Chrudimi.*

⁹⁾ *Dolní Věstonice, ves na jižní Moravě.*

¹⁰⁾ *Mostkovice, ves u Prostějova ve střední Moravě.*

¹¹⁾ *Srov. RBMV VII., č. 290, s. 159; Nuhlíček, J. Veřejní notáři v českých městech, zvláště v městech pražských až do husitské revoluce, Praha : Notářská komora České republiky, Scriptorium, 2011, s. 257, č. 791 a 792.*

¹²⁾ *Polička, město ve východních Čechách.*

¹³⁾ *Chybí jméno a podpis notáře.*

4.

27. listopad 1417 Litomyšl.

Šimon z Prahy, bakalář dekretů, generální vikář in spiritualibus a oficiál litomyšlského biskupství, na žádost Václava Hrušky z Březnice, plebána ve farním kostele v Dřevčicích v pražské diecézi a oltářníka oltáře sv. Kříže v litomyšlském katedrálním kostele, nařizuje transsumovat veřejný instrument, který jako veřejný notář a písař akt litomyšlské konzistoře sepsal v Litomyšli dne 16. května někdy v letech 1405, 1406 nebo 1408.

Veřejný instrument Havla Duchkova z Lysé, klerika pražské diecéze, veřejného notáře z autority císařské.

Přivěšena kulatá pečeť litomyšlského oficialátu z přírodního vosku (setřelá).

Orig. perg. lat., SOA Hradec Králové – SOkA Svitavy, AM Litomyšl, inv. č. 34.

Reg. RBMV IX., č. 122, s. 127–128.

Lit.: Sedláček, P. Listinný materiál, s. 29–30, 33, 36–38.

In nomine Domini amen. Nos Symon de Praga, baccalareus in decretis, vicarius in spiritualibus et officialis curie episcopalis Luthmisslensis¹ generalis, presenti transumpto sive instrumento publico notum facimus universis, quod constitutus coram nobis personaliter honorabilis dominus Wenceslaus dictus Hruska, plebanus ecclesie parochialis in Drzyewczicz² Pragensis diocesis et altaris sancte Crucis in ecclesia cathedrali Luthomisslensi, quasdam scripturas in actis nostris contentas exhibuit nobis et ostendit ac de verbo ad verbum legi mandavit, petens cum instancia debita easdem^a scripturas per nos sibi sub manu publica per Gallum Landa, notarium publicum infrascriptum, autentice transsumi et copiarum cum decreti auctoritatis nostre ordinarie interposicione fore dandas decerni. Nos itaque Symon, vicarius et officialis prefatus, attentis et consideratis petitionibus huiusmodi fore iustis et consonis rationi, easdem scripturas in actis nostris contentas per eundem Gallum Landa, [notarium] publicum infrascriptum, copiarum, transcribi et transsumi et in formam publicam redigi instrumenti, nil addendo vel minuendo, quod sensum mutaret in aliquo aut variaret intellectum, mandavimus, volentes et tenore presentium decernentes, quod huiusmodi transumpto sive extracto ipsius publico veluti ipsius scripturis originalibus in iudicio et extra in omnibus et per omnia adhibeatur plena fides. Quibus omnibus et singulis auctoritatem nostram ordinariam interposuimus et presentis scripti patrocinio interponimus pariter et decretum. Quarum quidem scripturarum tenores secuntur de verbo ad verbum in hec verba: ^bConstitutus personaliter coram venerabili viro domino Henrico, preposito Lanscronensi (...xxx...) procuratoribus causarum consistorii predicti et aliis pluribus circa premisa fidedignis. ^bActa sunt hec anno Domini millesimo quadringentesimo decimo septimo, indiccione decima, die vicesima septima mensis Novembris in consistorio curie episcopalis Luthomisslensis, hora terciarum vel quasi, apostolica sede vacante et sacro concilio Constanciensi durante, presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Laurencio, plebano de Hombicz,³ Buzkone, plebano de Radhoszcz,⁴ Nicolao dicto Cantor, procuratore consistorii Luthomisslensis generali, et Iohanne dicto Missur bidello testibus circa premissa fide dignis, ad hoc vocatis et rogatis.

Et ego Gallus Duchconis de Lyssa,⁵ clericus Pragensis diocesis, imperiali auctoritate notarius publicus, quia predictis exhibicioni, ostensioni, leccioni, petitioni ac decreto

aliisque omnibus et singulis suprascriptis dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur una cum prenominate patris interfui testibus, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audi- vi, aliisque arduis prepeditis negociis per alium fidelem fideliter scribi, procuravi, hic me manu propria subscribens publicavi et in hanc publicam formam redegi, signoque et nomine, una cum appensione sigilli officialatus memorati domini officialis de mandato et scitu ipsius speciali, meis solitis et consuetis consignavi in fidem et testimonium omnium premissorum.

a) *Opakuje se dvakrát za sebou.*

b-b) *Notářský instrument z 16. května [1405, 1406 nebo 1408]. Viz výše č. 3.*

1) *Litomyšl, město ve východních Čechách.*

2) *Dřevčice, ves u Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi.*

3) *Honbice, ves u Chrudimi.*

4) *Radhošť, ves u Vysokého Mýta.*

5) *Lysá, později Víska, ves, dnes část vsi Horní Újezd u Litomyšle, nebo Lysá nad Labem, město u Nymburka, anebo Stará Lysá, ves u Lysé nad Labem.*